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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de noviembre de 2025

Producto Negocios Monto Contado CLP Monto Contado USD Monto Contado UF Monto a Plazo CLP
FACTURAS 73 3.183.367.017 0,00 0,00 0
MUTUOS 1 2.001.186.474 0,00 0,00 0

5.184.553.491

Transacciones del 24 de noviembre de 2025

Factura Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

FASUPER-E241
FCSUPER-E241
FFAELOM-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FAGRISU-E241
FAQUAMA-E241
FAQUACH-E241
FAQUAIB-E241
FAQUACL-E241
FEFIORD-E241
FCAILIN-E241
FCAILIN-E241
FMOWI-E241
FSRELON-E241
GTATSA2-G200
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FAQUAIN-E241
FAQUAMA-E241
FEFIORD-E241
FEFIORD-E241
FMARSUR-E241
FMOWI-E241
FSALMCA-E241
FSMAULL-E241

pago Factura
02-12-2025
02-12-2025
02-12-2025
02-12-2025
02-12-2025
02-12-2025
04-12-2025
04-12-2025
04-12-2025
01-12-2025
27-11-2025
02-12-2025
04-12-2025
28-11-2025
02-12-2025
27-02-2026
02-12-2025
04-12-2025
02-12-2025
02-12-2025
02-12-2025
04-12-2025
02-12-2025
01-12-2025
01-12-2025
02-12-2025

30 dias
8 0,500
8 0,500
8 0,470
8 0,500
8 0,500
8 0,460
10 0,470
10 0,500
10 0,470
7 0,500
3 0,500
8 0,500
10 0,470
4 0,500
8 0,500
95 0,580
8 0,500
10 0,470
8 0,500
8 0,500
8 0,500
10 0,500
8 0,490
7 0,480
7 0,470
8 0,500

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

24.525.860
46.177.175
10.280.669
25.726.472
44.576.212
393.011.961
33.892.663
3.031.108
13.779.770
25.388.780
4.892.560
2.463.665
31.209.374
31.878.275
8.775.260
30.658.612
78.569.642
65.476.703
76.153.662
231.844.252
231.787.157
367.566.627
90.071.792
190.617.594
71.514.107
179.244.381

24.558.561
46.238.745
10.293.554
25.760.774
44.635.647
393.494.056
33.945.762
3.036.160
13.801.358
25.418.400
4.895.006
2.466.950
31.258.269
31.899.527
8.786.960
31.221.709
78.674.402
65.579.283
76.255.200
232.153.378
232.096.207
368.179.238
90.189.486
190.831.086
71.592.534
179.483.374



700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132

FSMAULL-E241
GTATSA2-G200
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FAGRISU-E040
FMIXE-E
FMIXE-EO041
FSPEDRO-A140
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMARSUR-EO41
FCYTORO-A141
FSOPRAV-E240
FCYTORO-A140
FCYTORO-A140
FCYTORO-A140
FSOPRAV-E240
FMIXE-E040
FFAENSV-E240
FSOPRAV-E040
FCALBUC-E040
FEFIORD-E040
FTANTEH-E040
ACPEUMO-E140
GTATSA2-G201
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FFAENSV-E040
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E040
FEFIORD-E040
FEFIORD-E040
FEFIORD-E040
FSOPRAV-E040
FSOPRAV-E040
FEIMOIN-E140
FFAELOM-E040
FMIXE-E040
FSRELON-E040
FCYTORO-A140

04-12-2025
26-12-2025
13-02-2026
13-02-2026
23-12-2025
23-12-2025
23-12-2025
19-12-2025
24-12-2025
19-12-2025
19-12-2025
19-12-2025
03-12-2025
26-12-2025
26-12-2025
19-12-2025
16-12-2025
23-12-2025
16-12-2025
23-12-2025
23-12-2025
24-12-2025
19-12-2025
19-12-2025
13-02-2026
05-12-2025
11-12-2025
23-12-2025
19-12-2025
23-12-2025
23-12-2025
24-12-2025
24-12-2025
24-12-2025
11-12-2025
11-12-2025
15-12-2025
23-12-2025
23-12-2025
19-12-2025
26-12-2025

10
32
81
81
29
29
29
25
30
25
25
25

32
32
25
22
29
22
29
29
30
25
25
81
11
17
29
25
29
29
30
30
30
17
17
21
29
29
25
32

0,470
0,580
0,550
0,550
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,550
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,540
0,540
0,540
0,520
0,520
0,600
0,570
0,570
0,570
0,570

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BC
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BATT
BATT
BATT
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
FMAS
BATT
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
STDR
STDR
STDR
STDR

66.813.541
131.935.587
6.751.317
36.258.445
7.988.483
47.229.477
2.867.570
3.183.847
30.960.179
371.420
900.124
2.546.544
1.998.757
2.862.397
15.282.564
710.625
1.350.953
3.186.491
21.313.659
31.222.698
13.074.863
3.424.341
2.496.506
23.687.484
21.285.973
908.451
1.756.716
652.411
18.874.188
12.844.469
4.388.340
73.447.643
66.341.257
53.459.015
56.806.356
46.616.405
23.490.117
3.228.316
9.397.014
639.562
5.293.068

66.918.216
132.751.829
6.851.574
36.796.883
8.032.500
47.489.711
2.883.370
3.198.970
31.136.652
373.184
904.400
2.558.640
2.002.175
2.879.800
15.375.482
714.000
1.356.600
3.204.049
21.402.750
31.394.735
13.146.905
3.443.860
2.508.364
23.800.000
21.602.070
910.350
1.762.390
656.006
18.963.840
12.915.242
4.412.520
73.844.260
66.699.500
53.747.694
56.973.745
46.753.768
23.588.775
3.246.104
9.448.792
642.600
5.325.250



700134
700136
700138
700142
700144
700146

FCYTORO-A140
FEFIORD-E040
FAQUACL-E040
FSRELON-EO041
FMIXE-E041
FAGROSU-A041

19-12-2025
23-12-2025
23-12-2025
19-12-2025
23-12-2025
23-12-2025

Fecha

25
29
29
25
29
29

Plazo (dias)

0,570
0,570
0,570
0,540
0,540
0,540

Tasa de

Condicién

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

Vendedor

STDR
STDR
STDR
FMAS
FMAS
FMAS

Comprador

615.875
4.556.631
2.248.610
1.042.509
2.491.696
1.450.190

Monto transado

618.800
4.581.738
2.261.000
1.047.200
2.504.703
1.457.760

700140

MSONINTF230126

Vencimiento
23-01-2026

60

Interés % (3
0,570

LVCB

LvCB

CLP 2.001.186.474

CLP 2.024.000.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos Y titulos representativos de mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos y titulos

representativos de mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base 360 dias; Mutuos y titulos representativos de mutuos 2 o0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365
dias.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




